
Plint
Bänk

Design Broberg & Ridderstråle

Plint är är en tidlös bänk i armerad fiberbetong. Bänken har raka arkitektoniska vinklar och en kraftig sits som ligger

mjukt an mot bänkens ursparade benbockar.
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Mått och vikt Längd: 250 cm

Bredd: 47 cm

Sitthöjd: 43 cm

Vikt: 250 kg

Artikelnummer och
kombinationer

U20-90  Plint bänk antracitgrå

U20-90-1  Ingjutet fastsättningsrör för Plint

Standardfärger Infärgad betong antracitgrå

Material och ytbehandlingar Fiberbetong.

Montering och fastsättning Plint kan enkelt förankras mot mark eller golv. Fastsättningsbeslag beställs

separat. Plint är ihålig under sisten vilket gör det möjligt att fästa en belysning

undertill.

Skötsel och underhåll Levereras ytbehandlad. Tvättas vid behov.

Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotsel

Karaktär Låg och tung fristående bänk som ger ett arkitektoniskt intryck
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Formgivare

Broberg & Ridderstråle

Mats Broberg och Johan Ridderstråle driver tillsammans den

stockholmsbaserade studion Broberg & Ridderstråle Design &

Architecture. Duon träffades på Konstfack där de studerade

möbel- och inredningsdesign och idag jobbar de med både

arkitektur och design. 

Klassiskt rationellt med en humoristisk tvist

Deras designmetod grundar sig i det klassiskt rationella, där de

hämtar inspiration från vardagslivet för att sedan addera en

humoristisk tvist i uttrycket, som lyfter föremålet fram ur

anonymiteten. Korrugerad plåt blir till en rullgardin, ny teknik

implementeras i ett 1800-talsuttryck, ett bord får kråkben etc. 

Oavsett uppdrag försöker Broberg och Ridderstråle alltid att lägga till en detalj som berör människors

känslomässiga sida. Det kan vara ett meningsbärande inslag, liksom något med symbolisk betydelse.

Broberg och Ridderstråle utmanar därmed våra föreställningar om hur saker och ting borde se ut.

Broberg & Ridderstråle har fått flera utmärkelser för sin design, bland annat Elle Interior Design Prize och Design Plus

Award. 
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